

Zmluva o dielo

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších zmien a doplnkov nasledovne:

Zmluva č. N ZVJS-LRS-5-12/21-2014 medzi

Objednávateľ: Obchodné meno: Nemocnica pre obvinených a odsúdených a
Ústav na výkon trestu odňatia slobody
Sídlo: Súdna 15, 911 96 Trenčín
Korešpondenčná adresa: Nemocnica pre obvinených a odsúdených a
Ústav na výkon trestu odňatia slobody
Súdna 15
Priečínok 119
911 96 Trenčín 1
Zastúpený: Ing. Miloš Drgo – riaditeľ ústavu
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK92 8180 0000 0070 0016 4736
IČO: 00738 301
DIČ: 2021332357

Zhotoviteľ: Obchodné meno: GUARD SYS spol. s r. o.
Sídlo: K výstavisku 421/12, 911 01 Trenčín
Zastúpený: Ing. Peter Molnár, konateľ
IČO: 34125965
IČO DPH: SK 2020386742
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 4008473142/7500
IBAN: SK49 7500 0000 0040 0847 3142
SWIF: CEKOSKBX
Spoločnosť je zapísaná v OR OS Trenčín, Oddiel: Sro.
Vložka číslo 770/R

Článok 1 Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy o dielo je: Dodanie a montáž sledovacieho systému CCTV pre Liečebno - rehabilitačné stredisko Zboru väzenskej a justičnej stráže Omšenie podľa projektovej dokumentácie, ktorá tvorí podrobný opis zákazky.
2. Všetky zhotovené práce uvedené v predmete zmluvy budú mať akostné a technické ukazovatele podľa platných príslušných noriem.
3. Zhotoviteľ odovzdá ukončené dielo bez chýb formou odovzdávajúceho protokolu.

Článok 2 Čas plnenia

1. Doba realizácie je 30 pracovných dní (v závislosti od poveternostných podmienok).
2. Termín zahájenia prác: do 5 pracovných dní od zverejnenia tejto Zmluvy v CRZ (v závislosti od poveternostných podmienok).

Článok 3 Cena diela

1. Cena za dielo predstavuje sumu 7.598,39,- € slovom sedemtisícpäťstodevät'desiatosem, EUR a tridsaťdeväť centov. Suma je vrátane DPH 20 %.
2. Daň z pridanej hodnoty bude vyúčtovaná zhotoviteľom v daňovom doklade podľa platného zákona.

Článok 4 Fakturačné a platobné podmienky

1. Zhotoviteľ za uskutočnené práce vystaví faktúru - daňový doklad. Podkladom pre konečnú fakturáciu je doklad o prevzatí diela objednávateľom.
2. Zhotoviteľ vystaví po dokončení všetkých prác a odovzdaní diela objednávateľovi faktúru v zmysle tejto Zmluvy o dielo - znenie Článku 5 - Cena diela.
3. Faktúra bude uhradená zhotoviteľovi do 30 dní od jej doručenia.
4. Zhotoviteľ nepožaduje zálohu na materiál a práce.

Článok 5 Práva a povinnosti

1. Zhotoviteľ musí použiť len výrobky a materiály, ktoré spĺňajú náležité požiadavky a normy (certifikáty, atesty), ktoré sú súčasťou technickej dokumentácie projektu.
2. Objednávateľ určí odberné miesta na odber elektrickej energie a vody a bezplatne odovzdá zhotoviteľovi pracovisko bez nároku tretích osôb k termínu zahájenia prác.
3. Zhotoviteľ splní svoju zmluvnú povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením v požadovanej kvalite, rozsahu, termíne a odovzdaním objednávateľovi na základe zápisu o odovzdaní a prevzatí diela bez závad a nedorobkov zástupcovi objednávateľa.

Článok 6 Odstúpenie od zmluvy

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že zmluvu možno vypovedať obojstranne písomnou formou s jednomesačnou výpovednou lehotou.
2. Objednávateľ môže bez zbytočného odkladu odstúpiť od zmluvy, ak zhotoviteľ požaduje zvýšenie ceny.

Článok 7

Kvalita diela a záručná doba

1. Zhotoviteľ poskytuje záručnú dobu na dielo v dĺžke minimálne 60 mesiacov. Táto začína plynúť dňom odovzdania diela objednávateľovi.
3. Pri dodávkach materiálov a zariadení s inou záručnou dobou platí záručná doba predpísaná výrobcom príslušného materiálu, výrobku alebo Obchodným zákonníkom.

Článok 8

Zmluvné pokuty

1. V prípade, že zhotoviteľ nesplní predmet zmluvy v dohodnutom termíne, môže si objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z ceny diela za každý začatý deň omeškania.
2. Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním závad v čase do 3 dní od ich reklamovania objednávateľom, môže si objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu v sume 0,1 % za každý deň omeškania z ceny diela.
3. V prípade omeškania s úhradou faktúry objednávateľom môže zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania vo výške 0,1 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Článok 9

BOZP

1. Zhotoviteľ zabezpečí všetky opatrenia BOZP pre realizáciu predmetu plnenia. V prípade pracovného úrazu, alebo mimoriadnej udalosti zhotoviteľ preberá plnú zodpovednosť za následky z toho vyplývajúce.

Článok 10

Záverečné ustanovenia

1. Akékoľvek dohody, zmeny alebo doplnky tejto zmluvy sú pre zmluvné strany záväzné len vtedy, ak sú prehlásené za dodatok tejto zmluvy a obojstranne podpísané zástupcami objednávateľa a zhotoviteľa.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy o dielo sú nasledovné prílohy: Príloha č. 1 - Cenová ponuka
3. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
4. Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o slobode informácií“). Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia s tým, že táto zmluva vrátane všetkých jej príloh bude zverejnená v Centrálnom registri zmlúv.
5. Táto zmluva sa uzatvára a nadobúda platnosť dňom podpisu zástupcov zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

6. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch. Dva rovnopisy obdrží zhotoviteľ a dva rovnopisy obdrží objednávateľ.
7. Táto zmluva bola uzatvorená slobodne a vážne, nie v tiesni a ani nie za nápadne nevýhodných podmienok. Prejavy vôle strán sú určité a zrozumiteľné, strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, na znak čoho ju vlastnoručne podpísali.

V Trenčíne dňa:

V Trenčianskych Tepliciach dňa:

za objednávateľa :





za zhotoviteľa :






.....
Ing. Miloš Drgo
riaditeľ

.....
Ing. Peter Molnár
konateľ

DODÁVATEĽ : GUARD SYS spol. s r. o., K výstavisku 421/12, Trenčín Vypracoval: Ing. Peter Molnár, tel. 032/744 12 64	15.10.2014
Investor : Nemocnica pre obv. a ods. a ÚVTOS Trenčín Názov stavby : LRS Omšenie	

Televízny sledovací systém - IP.

ČÍSLO POLOŽKY	NAZOV	TYP	JEDN.	POČET	DODÁVKA		MONTÁŽ, OŽIVENIE, NASTAVENIE, ZAŠKOLENIE		CENA
					Cena jedn.	Cena spolu	Cena jedn.	Cena spolu	SPOLU
					€	€	€	€	€
1	Vonkajšia antivandal dome kamera s EXIR, 1/3" CCD s progresívnym skenovaním, kompresia H.264/MJPEG, rozlíšenie 3MPx, 2048x1536, FullHD real time, real time 25 sn/s, objektív 2,8mm na objednávku 4, 6 alebo 12mm, 0,07lux/F=1,2, dosah EXIR 20-30m, dual stream, nastaviteľný dátový tok 32K - 16Mb/s, ICR - mechanický IR filter , Digital WDR, 3D-DNR, 10/100 Ethernet, IP66, -30° až +60°C, PoE / 12VDC, 4W, 3 axis	DS2CD2232I	ks	2	188,1000	376,2000	45,0000	90,0000	466,2000
									
2	Vonkajšia kompaktná kamera s IR prsvietením, 1/3" Progressive scan CMOS, kompresia H.264, 3 MPx rozlíšenie 2048x1536 12sn/s, ICR - mechanický IR filter , Digital WDR, 3D-DNR, elektronický PTZ, dual stream, nastaviteľný dátový tok 32K - 8Mbps, 10/100 Ethernet, detekcia pohybu, 0,01 lux/F=1,2, dosah IR 20-30m, DC12V/PoE, vstavaný objektív 4mm, na objednávku 6 alebo 12 mm, prac teplota -10° až +60°C, IP66.	DS2CD2032I	ks	3	152,1000	456,3000	45,0000	135,0000	591,3000
									
3	Vonkajšia kompaktná kamera s EXIR prsvietením, 1/3" Progressive scan CMOS, kompresia H.264, 3 MPx rozlíšenie 2048x1536 12,5sn/s, ICR - mechanický IR filter , Digital WDR, 3D-DNR, elektronický PTZ, dual stream, nastaviteľný dátový tok, 10/100 Ethernet, detekcia pohybu, 0,07 lux/F=1,2, dosah EXIR 40-50m, DC12V/PoE, vstavaný objektív 4mm, na objednávku 6 alebo 12mm prac teplota -30° až +60°C, IP66.	DS2CD2232I	ks	0	188,1000	0,0000	45,0000	0,0000	0,0000
									
4	Vonkajšia kompaktná kamera s IR prsvietením, 1/3" Progressive scan CMOS, kompresia H.264, 3 MPx rozlíšenie 2048x1536 12,5sn/s, 1920x1080 25sn/s, ICR - mechanický IR filter , Digital WDR, 3D-DNR, elektronický PTZ, dual stream, nastaviteľný dátový tok 32K - 16Mbps, 10/100 Ethernet, detekcia pohybu, 0,01 lux/F=1,2, varifokál objektív 2,7-9mm, dosah IR 25-30m, slot pre SD kartu do 32GB, DC12V/PoE, prac teplota -30° až +60°C, IP66.	DS2CD2632FI	ks	7	283,5000	1984,5000	45,0000	315,0000	2299,5000
									

5	Montážna päťica na káble a konektory vhodna ku kamerám DS2CD26xx, DS2CD22xx, DS2CE15xx	DS2CD1260ZJ	ks	9	11,8800	106,9200	7,5000	67,5000	174,4200
									
6	32 kanálový sieťový videorekordér - NVR - pre IP kamery HikVision a kamery tretích strán - rozlíšenie kamier až do 5 MPx (celkový dátový tok kamier na vstupe max. 80Mbit/s) Ogg/Vorbis vstup/výstup, 1xHDMI, 1x VGA výstup, 1xBNC výstup, synchronne prehrávanie 16 kanálov, Dual stream, 4xHDD SATA 4TB, 3xUSB 2.0, ovládanie myšou, diaľkové ovládanie, 16 alarm vstup, 4x výstup, 1x sieť RJ45 1 Gigabit, napájanie 100-240VDC, príkon 45W, rozmery 440x390x70mm, prac. teplota -10° až +55°C, menu v CZ, SK, ENG, Client Soft v cene zariadenia	DS7732NIST	ks	1	539,1000	539,1000	85,0000	85,0000	624,1000
									
7	HDD Western Digital 2TB		ks	2	85,5000	171,0000	0,0000	0,0000	171,0000
8	LED monitor TN LED, 1000:1, 2ms, 1920x1080, HDMI, D-Sub, 24"	Samsung S24D300H	ks	1	117,0000	117,0000	15,0000	15,0000	132,0000
									
9	8P8C RJ-45 x 5 STP a UTP Cat 5, 5E, 6, 10/100Mbps: 5 portov, 4 PoE porty, celkový výkon PoE 56W Max, Napájací adaptér: 48VDC 1.25A, LED indikácia,	IPL-SP105-4	ks	1	99,0000	99,0000	15,0000	15,0000	114,0000
									
10	8P8C RJ-45 x 8 STP a UTP Cat 5, 5E, 6, 10/100Mbps: 8 portov, 8 PoE porty, celkový výkon PoE 112W Max, Napájací adaptér: 48VDC 1.25A, LED indikácia,	IPL-SP108-8	ks	2	108,0000	216,0000	15,0000	30,0000	246,0000
									
11	Konektor, RJ-45		ks	16	0,350	5,600	1,000	16,000	21,600
12	Kábel FTP C5E 4-pár drôt		m	900	0,263	236,700	0,690	621,000	857,700
13	Lišta	LV 40x20	m	100	0,650	65,000	0,681	68,100	133,100
14	Rúrka	FXP 20	m	200	0,550	110,000	0,781	156,200	266,200
15	Predlžovačka 3Z/05M DG-F05/5		ks	1	2,720	2,720	0,000	0,000	2,720
16	Krabica odb. do vlh. prostr. A11 2000342		ks	1	0,8876	0,8876	1,8000	1,8000	2,688
17	Zásuvka 230V / 16A.0301D DYMOVA IP44 NO		ks	1	1,9620	1,9620	2,5000	2,5000	4,462
18	Nešpecifikované práce		hod	5	0,000	0,000	15,0000	75,0000	75,0000
19	Oživenie systému		ks	1	0,000	0,000	150,0000	150,0000	150,0000
	Medzisúččet					4488,8896		1843,1000	6331,9896
	Cena bez DPH								6331,99
	DPH 20%								1266,40
	Cena s DPH								7598,39